令和６年４月１２日

小国中学校ＰＴＡ会員 様

小国町立小国中学校

ＰＴＡ会長 井上 健作

令和６年度 第１回ＰＴＡ総会について（ご案内）

日頃より本校ＰＴＡ活動に対するご協力、誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ総会を下記の日程で行います。本ＰＴＡ活動は、会員の

皆様お一人お一人のお力によって成り立ち、それにより学校と保護者の健全な教

育活動を進めることができます。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年４月２６日（金）午後３時０５分～３時４０分

２ 場 所 小国中学校 ランチルーム

３ 内 容 第１号議案 ①令和５年度事業報告並びに会計収支決算報告

②会計監査報告

③質疑及び承認

第２号議案 ①令和６年度事業（案）並びに予算（案）

②質疑及び承認

第３号議案 その他

学校からの連絡等

＊当日、ご出席できない場合は、下記の委任状を４月２５日（木）までに

子どもさんに持たせてください。

切り取り線

委 任 状

令和６年度 第１回ＰＴＡ総会のすべての決議を に

委任いたします。

令和６年 ４月 日

年 組

生 徒 名（ ）

保護者名（ 印）